

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. MESTO

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2016004122

Dodavatel:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Raisova 769/9
400 03 Ústí nad Labem

IČ: 28685521
DIČ: CZ28685521
Telefon: 725042052
E-mail: kasikova@tribecca.cz
info@prvnichranenadilna.cz

Přílohy:

Variabilní symbol: 2016004122
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00264571
DIČ: CZ00264571

Město Úštěk
Mírové náměstí 83
411 45 Úštěk

Česko

Číslo účtu: 2650692319 0800

Datum vystavení: 30.11.2016
Datum splatnosti: 01.01.2017
Datum uskutečnění plnění: 30.11.2016
Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle smlouvy : Služby - pěstební činnosti za měsíc 11/2016 dle přílohy

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
65 859,00	21%	13 830,39	79 689,39

Součet	65 859,00	13 830,39	79 689,39
CELKEM K ÚHRADĚ			79 689,39

Vystavil: Musilová Ivana

Průběh práce
dle Zák. 220/01 Sb.
provedena dne: 13.12.16
podpis:

společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
65 859,00	21%	13 830,39	79 689,39

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

bes 02

LISTOPAD 2016

list:

Příloha č. 2A

APŮČET - příloha k faktuře č.
sehranování

SOUHRN PRACÍ provedených za období

pořad. číslo	názv. práce	číslo porozb.	orniční m.j.	počet m.j.	individuál. cena za m.j.	cena CELKEM
	OKUPAČNÍ PRÁCE OKRESU - STROPEL	54E10	Tr. ks	0,80		
		1 E12		2,20		
		54A1		2,50		
		1 A3		0,60		
		1 B1		0,40		
		1 C1b		0,40		
		1 D1b		0,50		
		620 F1		2,50		
		530 C1b		1,20		
		1 D1b		0,60		
		1 E1b		1,50		
		1 E1c		0,30		
		1 E9b		0,90		
		1 F1b		1,30		
		531A1		0,80		
		1 A10		2,30		
		1 A12		3,00		
		1 B1		0,20		
		1 C1		1,20		
		1 C10		3,10		
		536 D0a		1,20		
		1 D1d		0,40		
		1 E1a		1,50		
		1 F0		3,00		
		602 D13		4,00		
		1 E1c		2,40		
		1 E1b		1,50		
		605 C7		0,60		
		1 D1a		0,50		
		1 E6		0,20		
		606 B1a		0,30		
		1 C1		1,00		
		607 A1b		1,20		
		1 A14		1,40		
		1 B2a		0,20		
		1 B1b		0,50		
		1 C0a		3,00		
		1 C0b		0,40		
		609 A0		0,60		
		1 B12		0,40		
		610 C0		0,30		
		1 C1		1,20		
		623 E12		5,40		
		624 B1b		0,40		
	CELKEM (množství z list)					

MEŠTĚ (přek)

Za objednatele zhotovitel 12. 12. 2016

Za dodávatele:

11512-1-2

—Fifteen 2. 2A

SOUPIS PÍACÍ prodejenství obilnin						
poř. číslo	názv. zboží	číslo položky	ornament m.j.	počet m.j.	individuální cena 1 m.j.	cena celkem
	OCUKRANÁ PRASTOPLAČKA - STROPEK	627FD	1.5.10	0,50		
		1.4.1		0,30		
		629DA		2,40		
		630DA		2,50		
		631SA		0,20		
		1.3.1		0,30		
		631A		0,50		
		631A		1,50		
		8.1.3		2,30		
		632.8.3A		2,50		
		1.8.1.6		3,20		
		633.D.11		4,20		
		1.D.11		4,00		
		634.C.12		0,50		
		1.C.13		4,00		
		D.1		0,40		
		E.0		1,00		
		637A.1C		0,60		
		A.1.1		0,30		
		A.1.6		2,20		
		A.1.6		0,60		
		B.1.6		1,00		
		B.1.C		0,30		
		B.1.C		0,30		
	CELKEM		TK. kn.	94.300	x 630kc =	59.409,-
	UVEDENÝ KLESTY BEZ PÁKOVÍ	631B.15	kn. 3	80,00	x 57,-kc =	4.560,-
	POTŘEBA PŘÍSLUŠENSTVÍ MECHANIZOVANÉ PLYNENÍ	631S.15	kn.	0,40	x 4725,-kc =	1890,-
						65.859,-
				16,50	x 630 kc =	10395,- KC
	CELKEM (množství z listu)					

CELKEM (matsoubat a illi)

Za objednávku zchvilii

MĚSTO VTEK

2. 12. 2016

2. x-dodnivaldē: